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A.8
Planimetria con indicazione linee profili prospettici

AGGIORNAMENTI:SCALADATA

OGGETTO:TAVOLA

PROPRIETA': 

Geometra Sergio Pecorari

P R O G E T T I S T I   P E R   R I S P E T T I V E    C O M P E T E N Z E

Provincia di Arezzo

Architetto Pier Luigi Cestelli

Comune di Sansepolcro

TEL. 0575 735192
52037 SANSEPOLCRO (AR) Via N. Aggiunti n.12
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GRAL IMMOBILIARE s.r.l., F.LLI Senesi S.r.l. ed Eredi Ovidi 
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Accesso carrabile del lotto.

Accesso pedonale del lotto.

Area di edificazione prevista.

Superfice a parcheggio da cedere al comune.

> Legenda <

Numerazione dei Lotti.1
Alliniamento edifici con strada principale.

Superfice a verde da cedere al comune.

(o sezione dell'area di intervento) allo stato 
attuale e di progetto.

1

0

1
2

2

3

3

4

306,85

Perimetro terreni interessati lottizzazione.

06/10 - 06/12 - 01/13

0

5

PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI INIZIATIVA PRIVATA  
NELLA ZONA C3.2 DEL TREBBIO 

ai sensi degli articoli 65, 67, 68 e 69 della L.R. 01/05.


